1/4
iQ500, Ventilator, 90 cm, Edelstål
LD96DAM50
Ekstra tilbehør
LZ29IDP00 Omluftsett, long life
LZ29IDM00 Monterings til ekstern motor, benkevent.
Kraftfull nedfellbar ventilator til installasjon i benkeplaten bak
platetoppen, som passer til de fleste Siemens platetopper
✓ LED-lys optimaliserer belysning og omgivelser ved matlaging.
✓ Roer ned matlagingsprosessen: veldig stillegående
Beskrivelse
Teknisk data
Type : Downdraft
Lengden på strømledningen : 150 cm
Nisjemål (H x B x D) : 738mm x 844.0mm x 104mm mm
Nettovekt : 34,1 kg
Kontrolltype : Elektronisk
Antall mulige innstillinger av hastighet : 3-trinns + 2 intensiv
Maks. luftgjennomstrømming : 428 m³/h
Intensivinnstilling luftgjennomstrømming omluft : 520.0 m³/h
Maks. luftgjennomstrømming omluft : 332 m³/h
Intensivinnstilling luftgjennomstrømming : 690 m³/h
Antall lamper : 1
Støynivå : 59 dB(A) re 1 pW
Diameter kanalsett : 150 mm
Materiale, fettfilter : Vaskebar aluminium
EAN-kode : 4242003823361
Tilkoblingseffekt : 267 W
Sikring : 10 A
Spenning : 220-240 V
Frekvens : 50 Hz
Støpseltype : Schuko-/Gardy støpsel med jord
Installasjonstype : Bygg-inn
'!2E20AD-icddgb!
Produsert av BSH under Siemens AGs varemerkelisens
2/4
iQ500, Ventilator, 90 cm, Edelstål
LD96DAM50
Beskrivelse
Evne og effekt
● Energiklasse: B (på en skala fra A++ til E)
● Kapasitet i henhold til DIN/EN 61591: normal 428 m³/t, intensiv
690 m³/t
● Lydeffekt i henhold til EN 60704-3 og EN 60704-2-13 på maks.
normaltrinn (utluft): 59 dB(A) re 1 pW (45 dB(A) re 20 µPa
lydtrykk)
● Kapasitet:
● Maks. normaldrift:332m³/h
● Intensivtrinn:520 m³/h
● Lydnivå ved høyeste normaltrinn: 63 dB(A) re 1 pW (52dB(A) re 20
µPa lydtrykk)
● Intensiv:73 dB(A) re 1 pW (59 dB(A) re 20 µPa lydtrykk)
Design
● metalTouch, touchControl
● Elektronisk styring
● Belysning med LED 1 X 10 W
● rimVentilation - kantventilasjon
Komfort
● Indikator for rengjøring av fett- og kullfilter
● 3 effekttrinn + 2 intensivtrinn
● Automatisk etterdrift i 10 minutter
● Metallfettfilter, kan vaskes i oppvaskmaskin
Dimensjoner:
● For utlufts- eller omluftsdrift
● Det er ikke lov å bruke ventilatoren i omluftsdrift når den er
installert i kombinasjon med en gasstopp.
3/4
iQ500, Ventilator, 90 cm, Edelstål
LD96DAM50
Måltegninger
4/4
iQ500, Ventilator, 90 cm, Edelstål
LD96DAM50
Måltegninger